yüzyılda gerek Batılı gerekse Doğulu araştırmacıların yoğun bir ilgisine mazhar olarak özellikle son yıllarda, tahkikle ilgili çalışmalar daha da ivme kazanmıştır. Tahkik faaliyetlerinde geç kalınmış olmakla birlikte, Türkiye'de yapılan edisyon kritik çalışmalarının bir mihenk taşını oluşturabilecek mahiyette olan *İSAM Tabkikli Neşir Kılavuzu*, Ebû Mansûr el-Mâtürîdî'nin (ö. 333/944) *Kitâbü't-Tevhîd* adlı eserinin tahkikini yaparak Türkiye'deki tahkik faaliyetlerinin öncüsü kabul edilen merhûm Bekir Topaloğlu ile merhûm Muhammed Aruçi'nin başlattığı ve bu alanda büyük mesâisi bulunan Mehmet Boynukalın ile Ertuğrul Boynukalın'ın emeklerinin bir hâsılası ve tabîî bir ihtiyacın karşılığı olarak oluşturulmuştur.